کتابنامه

-
- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، چاپ ۳، دارالفکر الطباه و النشر والتوزیع - بیروت ۱۴۱۴ق.
- ابو فریدالدین ابوحامد مشهور به شیخ عطار نیشابوری (۱۱۴۶م/۵۴۰ق - ۱۲۲۱م
ابولحسن، احمد بن یحیی بلاذری، فتوح البلدان، دار و مکتبه الهلال، بیروت لبنان، ۱۹۸۸م.
اعتمادی، عصمت الله، نقش روحانیت معاصر شیعه در تحولات فرهنگی افغانستان، قم، ۱۳۸۷.
امین، محسن، اعیان الشیعه، بیروت، دار التعارف للمطبوعات، ۱۴۰۶ق.
حداد عادل، غلامعلی دانشنامه جهان اسلام، تهران، مؤسسه فرهنگی هنری کتاب مرجع، ۱۳۸۹.